Due immagini in pietra dei SS. Pietro e Paolo, da porre sull'altare loro dedicato, sono invece l'inusuale canone di affitto di un terreno di proprietà del comune stabilito in un contratto di locazione stipulato nel 1495 tra il console di Biasca e un tale Giacomo *Tognie* da Osogna.

Il doppio patronimico appare per la prima volta in un documento del 1470 ma si afferma definitivamente solo verso la fine del '400 e in seguito nel XVI sec.

1171 novembre 10, *ecclesiae de Abiasca* (L 1, 1, 25-6)

- 1210 (fino 1258ca.) marzo 28, *ecclesie S. Petri de Abiasca* (R 1, 2, 13-20)
- 1213 giugno 7 (copia autent. 1588), *canonici ecclesiae cathedralis S. Petri de Abiasca diocesis Mediolani... et capituli S. Petri* (R 1, 3, 20-24)
- 1401 ottobre 2, *aptare ecclesiam ...videlicet in duabus canzellis tantum et facere coperturam in suprascriptis partibus consigando (o consignando?) ipsi consul et procurator seu alii vicini Habiaschae omnia et singula lignamina et omnes pias et omnes alias res que indigent ad aptandam ipsam ecclesiam... et quod supr. ecclesia in dictis duabus partibus ut supra debeat per ipsos magistros esse aptata hinc ad festum... et quod supr. magistri teneantur et debeant manutenere ipsam ecclesiam in illis partibus ub aptabunt aptatam et copertam usque ad annos tres proxime futuros...* (R 7, 190, 323-4)
- 1401 novembre 20, ricevuta *pro completa solutione illorum florenorum decem septem de quibus sibi tenebantur pro duobus primis terminis contentis* (R 7, 191, 324-5)
- 1405 agosto 8, lascito testamentario di *libras tres per un camexum unum de tella suptulis bonum et suffitientem* (R 8, 202, 339-42)
- 1408 aprile 16, lascito testamentario per *calicem unum sufficientem valloris librarum triginta duarum denariorum* (R 8, 212, 352-8)
- 1408 agosto 11, lascito testamentario per *brachium unum drapi nigri qui dominus presbiter Petrus, pro ipsis furmento et drapo, teneatur et debeat facere et celebrare divina officia pro anima ipsius testatricis* (R 8, 213, 358-60)
- 1470 febbraio 15, *praeposito ecclesiae SS. Petri et Pauli de Abiascha* (AVic Iragna nr. 70)
- 1476 maggio 11, *Actum in terra de Abiascha super cimiterium ecclesie* (APatr Biasca 149)
- 1495 maggio 1, contratto di locazione: in pagamento il locatore si impegna a *fieri facere imagines duas intaliatas in uno lapide, videlicet S. Petrus et S. Paulus, pro ponendo super altare SS. Petri et Pauli in Habiascha* (APatr Biasca 181)
- 1497 agosto 22, *nomine ecclesie S. Petri et Pauli de Abiascha* (APatr Biasca 187)